
Fecha:

Evaluador Técnico - Técnico Especialista Alimentos y Bebidas

NO EVALUADO

NO EVALUADO

CUMPLE          (       )

RECHAZO       (       )                 

NO APLICA

(      ) puntos

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

JOSE IGNACIO FORERO BAEZ

NO EVALUADO

NO EVALUADO

PRECIOS ARTIFICIALMENTE ALTOS

NO EVALUADO

NO EVALUADO

NO EVALUADO

NO EVALUADO

NO EVALUADO

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

El oferente debe mostrar en caso de presentarse una enfermedad

trasmitida por alimentos (ETA), las pruebas de laboratorio que soporte

la calidad microbiológica con que el alimento fue elaborado y

despachado.

Experiencia especifica: el contratista deberá certificar su experiencia,

mediante el aporte de:

- Máximo tres (3) certificaciones comerciales y/o copia de contrato y/o

acta de liquidación cuyo objeto deberá ser igual y/o similar al objeto de

la presente invitación a cotizar

- Dichas certificaciones comerciales y/o copia de contrato y/o acta de

liquidación podrán ser con entidades públicas y/o privadas (en caso de

entidades privadas se podrá sustentar la experiencia mediante adjunto

de facturas electrónicas)

- La experiencia relacionada deberá ser de mínimo dos (02) años.

- Que sumen igual o superior valor de la presente oferta

NO EVALUADO

NO EVALUADO

NO EVALUADO

NO EVALUADO

NO EVALUADO

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

Proceso contractual No.: 27/01/2026

Objeto:

DESCRIPCIÓN 

(items a evaluar conforme al EPCO)
CRITERIOS

Presentar acta de la última visita de inspección sanitaria a las

instalaciones, expedida por el INVIMA o el ente territorial

correspondiente y que se encuentre vigente con concepto

FAVORABLE, donde no se comprometa la calidad del producto y la

salud del consumidor

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

2. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podrán incluirse.

1. En los procesos de invitación en que sea valida la presentación de una (1) sola oferta, el evaluador deberá dejar constancia en la conclusión de este informe de evaluación respecto a si la oferta  es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado. 

Carta de presentación de la oferta

Cumplimiento de la evaluación de proveedores (cuando el proponente

haya tenido contratos con el Casino Central de Suboficiales FAC

desde el año 2023 a la fecha de publicación de la presente invitación a

cotizar, deberá solicitar la respectiva EVALUACION A

PROVEEDORES 

MÁXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR

HABILITANTES
(Causal de Rechazo)

Cumplimiento implementación del Sistema de Gestión de la Seguridad

y Salud en el trabajo (SG-SST)

T3 MEJIA NAVARRO LIZETH

Aportar el plan de saneamiento básico de la empresa (programe de

limpieza y desinfección, programa de manejo de residuos sólidos,

programa de control de plagas, programa de manejo de residuos

líquidos, abastecimiento o suministro de agua potable)

NO APLICA

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CALIFICACIÓN OBTENIDA

Notas:

Propuesta económica de acuerdo a las obligaciones y

especificaciones exigidas en la ficha técnica, debidamente totalizada,

este valor debe estar en número y letras

NO APLICA

Cumplir con lo establecido por las BPM

Presentar concepto FAVORABLE vigente sobre las condiciones

higiénicas sanitarias de los vehículos de transporte de frutas y

verduras

Certificar que los vehículos solo son utilizados para el trasporte de

alimentos.

Versión: 2

FORMATO: INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA DE PROPUESTAS RECIBIDAS

CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC

SUBSECCIÓN COMPRAS Y CONTRATOS 

CONCLUSIÓN U OBSERVACIONES:

Revisada la oferta económica presentada por el señor José Ignacio Forero Báez, correspondiente a los productos relacionados en la ficha técnica del proceso, se advierte que, si bien cumplió con la entrega formal

de los documentos requeridos, los precios ofertados para los productos de mayor rotación del Casino Central de Suboficiales resultan significativamente superiores a los valores promedio identificados en el

mercado.

Esta conclusión se fundamenta en un análisis comparativo objetivo y detallado, efectuado por el evaluador técnico, quien contrastó los precios propuestos con los vigentes en grandes superficies comerciales,

centrales de abastos y plataformas de comercio electrónico, evidenciándose diferencias económicas notoriamente desfavorables para la Entidad.

En virtud de lo anterior, y atendiendo la eficiencia, economía y responsabilidad, se determina que la oferta presentada por el señor José Ignacio Forero Báez no es económicamente favorable, por cuanto no

contribuye al objetivo institucional de optimizar y mejorar los precios de las cartas del Casino.

En consecuencia, y de conformidad con las facultades del evaluador técnico dentro del proceso, se recomienda rechazar la oferta económica presentada, por no resultar conveniente para los intereses del Casino.

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO

(Detallar causal de rechazo)

CALIFICACIÓN A ASIGNAR  

DE ASIGNACIÓN DE 

PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a 

más de un oferente)

RESULTADO

Certificado de la última fumigación con un tiempo no mayor a tres

meses

El oferente debe certificar que el tiempo máximo de entrega de

productos serán dentro de las 24 horas siguientes al recibo del pedido

y facturación inmediata

El oferente debe certificar que se encuentra en disposición de recibir

visita técnica a las instalaciones de la empresa por parte de un

funcionario del Casino Central de Suboficiales FAC, en caso de que

se requiera, durante el proceso de selección o en la ejecución del

contrato.

Certificar que el personal destinado para la entrega de los productos

cuenta con su respectivo uniforme y dotación necesaria para el

desarrollo de su labor.

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS DE PRIMERA CALIDAD PARA LA SEDE ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C Y SEDE VACACIONAL 

LAS DELICIAS EN EL MUNICIPIO DE TOCAIMA (CUNDINAMARCA) DEL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC.

Vigencia: 01/02/2024

Página: 1 de 1
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VALOR INSUMOS 2025 VALOR OFERTADO 2026 Diferencia

JOSE IGNACIO JOSE IGANCIO

1 LBR AGRAZ 8,000$                                8,000$                                    11,900$                                  3,900-$                                    

2 LBR AGUACATE 10,000$                              7,000$                                    6,075$                                    925$                                       

3 LBR ARANDANO AZUL 30,000$                              28,000$                                  25,920$                                  2,080$                                    

4 LBR BANANO BOCADILLO 3,000$                                3,000$                                    2,430$                                    570$                                       

5 LBR BANANO URABA 3,500$                                2,000$                                    1,800$                                    200$                                       

6 LBR BOROJO 6,000$                                4,000$                                    4,190$                                    190-$                                       

7 LBR CARAMBOLO 5,000$                                3,000$                                    3,750$                                    750-$                                       

8 LBR CEREZA 5,000$                                5,000$                                    33,900$                                  28,900-$                                  

9 LBR CHONTADURO 5,000$                                5,000$                                    10,490$                                  5,490-$                                    

10 LBR CIRUELA IMPORTADA 12,000$                              8,000$                                    9,850$                                    1,850-$                                    

11 LBR CIRUELA NACIONAL 4,000$                                4,000$                                    2,100$                                    1,900$                                    

12 UND COCO 9,000$                                7,000$                                    6,850$                                    150$                                       

13 LBR COROZO 5,000$                                3,000$                                    9,300$                                    6,300-$                                    

14 LBR CURUBA 3,000$                                2,000$                                    1,850$                                    150$                                       

15 LBR DURAZNO NACIONAL 6,000$                                4,000$                                    3,400$                                    600$                                       

16 UND DURAZNO IMPORTADO 12,000$                              2,500$                                    2,800$                                    300-$                                       

17 LBR FEIJOA 3,000$                                3,000$                                    4,000$                                    1,000-$                                    

18 LBR FRAMBUESA 14,000$                              12,000$                                  52,800$                                  40,800-$                                  

19 LBR FRESA JUMBO 10,000$                              8,000$                                    9,400$                                    1,400-$                                    

20 LBR FRESONES 10,000$                              10,000$                                  10,000$                                  

21 LBR FRUTA CRISTALIZADA 6,000$                                6,000$                                    6,000$                                    

22 LBR GRANADA 5,000$                                5,000$                                    32,450$                                  27,450-$                                  

23 LBR GRANADILLA 10,000$                              6,000$                                    7,500$                                    1,500-$                                    

24 LBR GUANABANA 5,000$                                4,000$                                    4,950$                                    950-$                                       

25 LBR GUAYABA NACIONAL 3,000$                                2,000$                                    2,500$                                    500-$                                       

26 LBR KIWI 12,000$                              8,000$                                    9,980$                                    1,980-$                                    

27 LBR LICHI 10,000$                              10,000$                                  15,900$                                  5,900-$                                    

28 LBR LIMON THAITI 4,000$                                4,000$                                    1,600$                                    2,400$                                    

29 LBR LULO 3,000$                                3,000$                                    3,400$                                    400-$                                       

30 LBR MANDARINA 6,000$                                4,000$                                    2,400$                                    1,600$                                    

31 LBR MANGO COMUN 7,000$                                3,000$                                    2,400$                                    600$                                       

32 LBR MANGO TOMMY 8,000$                                5,000$                                    3,645$                                    1,355$                                    

33 LBR MANZANA NACIONAL ROJA 3,000$                                3,000$                                    3,240$                                    240-$                                       

34 UND MANZANA ROJA 2,500$                                2,500$                                    2,150$                                    350$                                       

35 UND MANZANA VERDE 2,500$                                2,500$                                    2,516$                                    16-$                                         

36 LBR MARACUYA 7,000$                                6,000$                                    2,754$                                    3,246$                                    

37 LBR MELON CANTALUPE 3,500$                                2,500$                                    2,890$                                    390-$                                       

38 LBR MORA CASTILLA 4,000$                                4,000$                                    3,500$                                    500$                                       

39 LBR NARANJA TORONJA 3,000$                                3,000$                                    4,860$                                    1,860-$                                    

40 LBR NARANJA VALENCIA 3,000$                                2,500$                                    1,400$                                    1,100$                                    

41 LBR NARANJA TANGELO 4,000$                                2,000$                                    1,944$                                    56$                                         

42 LBR PAPAYA 4,000$                                3,500$                                    1,993$                                    1,507$                                    

43 LBR PAPAYA HAWAIANA 3,000$                                2,000$                                    2,050$                                    50-$                                         

44 LBR PAPAYUELA 5,000$                                4,000$                                    4,050$                                    50-$                                         

45 LBR PATILLA 2,000$                                1,500$                                    1,290$                                    210$                                       

46 LBR PERA IMPORTADA 10,000$                              7,000$                                    6,800$                                    200$                                       

47 LBR PERA NACIONAL 5,000$                                3,000$                                    1,620$                                    1,380$                                    

48 LBR PIÑA GOLDEN 3,000$                                2,000$                                    2,125$                                    125-$                                       

49 LBR PIÑA PEROLERA 3,000$                                2,000$                                    2,300$                                    300-$                                       

50 LBR PIÑA PICADA 5,000$                                5,000$                                    5,000$                                    

51 LBR PITAHAYA 8,000$                                4,500$                                    4,800$                                    300-$                                       

52 LBR POMELO 6,000$                                3,000$                                    2,490$                                    510$                                       

53 LBR SANDIA DE PEPINO 5,000$                                2,000$                                    2,000$                                    

54 LBR TAMARINDO 8,000$                                6,000$                                    4,449$                                    1,551$                                    

55 LBR TOMATE DE ARBOL 3,000$                                3,000$                                    1,800$                                    1,200$                                    

56 LBR UCHUVA 6,000$                                5,000$                                    4,400$                                    600$                                       

57 LBR UVA CHILENA ROJA 10,000$                              9,000$                                    11,420$                                  2,420-$                                    

58 LBR UVA CHILENA VERDE 12,000$                              10,000$                                  11,450$                                  1,450-$                                    

59 LBR UVA NACIONAL ROJA 8,000$                                8,000$                                    8,000$                                    -$                                        

60 LBR UVA NACIONAL VERDE 9,000$                                10,000$                                  15,900$                                  5,900-$                                    

61 LBR ZAPOTE 8,000$                                3,000$                                    2,189$                                    811$                                       

1 LBR ACELGAS 2,000$                                1,500$                                    1,100$                                    400$                                       

2 LBR AHUYAMA 2,000$                                1,500$                                    869$                                       631$                                       

3 LBR AJI DULCE 8,000$                                8,000$                                    7,400$                                    600$                                       

4 LBR AJI PERUANO ROCOTTO 10,000$                              10,000$                                  6,750$                                    3,250$                                    

5 LBR AJI PERUANO PANCA 45,000$                              45,000$                                  39,000$                                  6,000$                                    

6 LBR AJI PERUANO GUAJILLO 50,000$                              50,000$                                  11,800$                                  38,200$                                  

7 LBR AJI PERUANO MIRA SOL 5,000$                                50,000$                                  39,000$                                  11,000$                                  

8 LBR AJO IMPORTADO 8,000$                                7,000$                                    7,938$                                    938-$                                       

9 LBR ALBACON 12,000$                              9,000$                                    9,000$                                    -$                                        

10 LBR ALBAHACA 12,000$                              9,000$                                    8,000$                                    1,000$                                    

11 LBR ALCACHOFA 6,000$                                6,000$                                    11,450$                                  5,450-$                                    

12 LBR APIO 3,000$                                3,000$                                    2,400$                                    600$                                       

13 LBR ARRACACHA 3,000$                                2,000$                                    1,100$                                    900$                                       

14 LBR ARVEJA VERDE DESGRANADA 12,000$                              9,000$                                    6,200$                                    2,800$                                    

15 LBR ARVEJA VERDE EN CÁSCARA 7,000$                                5,000$                                    3,600$                                    1,400$                                    

16 LBR BALUES 4,000$                                4,000$                                    4,000$                                    

17 UND BANDEJA DE ALFALFA 6,000$                                4,000$                                    3,920$                                    80$                                         

18 LBR BERENJENA 3,000$                                3,000$                                    4,800$                                    1,800-$                                    

19 LBR BROCOLI 5,000$                                4,000$                                    3,560$                                    440$                                       

20 LBR BROTES DE REMOLACHA 6,000$                                4,000$                                    4,950$                                    950-$                                       

21 LBR CALABACIN 4,000$                                2,000$                                    2,700$                                    700-$                                       

22 LBR CALABAZA 2,000$                                2,000$                                    1,400$                                    600$                                       

CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC

OTROS

FRUTAS Y VERDURAS

CUADRO COMPARATIVO

ITEM U. MEDIDA DESCRIPCIÓN 



23 LBR CEBOLLA CABEZONA BLANCA 3,000$                                3,000$                                    1,300$                                    1,700$                                    

24 LBR CEBOLLA CABEZONA ROJA 4,000$                                2,500$                                    2,400$                                    100$                                       

25 LBR CEBOLLA LARGA 6,000$                                4,000$                                    2,200$                                    1,800$                                    

26 LBR CEBOLLA PUERRO 6,000$                                3,500$                                    3,500$                                    -$                                        

27 LBR CEBOLLIN 12,000$                              8,000$                                    4,050$                                    3,950$                                    

28 LBR CHAMPIÑONES ZETAS 20,000$                              10,000$                                  12,800$                                  2,800-$                                    

29 LBR CHAMPIÑON FRESCO 20,000$                              16,000$                                  16,000$                                  

30 LBR CHAMPIÑON PORTOBELLO 20,000$                              15,000$                                  16,500$                                  1,500-$                                    

31 LBR CHICHA MORADA 10,000$                              10,000$                                  5,000$                                    5,000$                                    

32 LBR CIDRA 5,000$                                2,000$                                    2,500$                                    500-$                                       

33 LBR CHUGUA 5,000$                                4,000$                                    3,790$                                    210$                                       

34 LBR CILANTRO 8,000$                                5,000$                                    2,955$                                    2,045$                                    

35 LBR CILANTRO CIMARRON 5,000$                                5,000$                                    5,000$                                    

36 LBR COLES DE BRUSELAS 6,000$                                6,000$                                    10,800$                                  4,800-$                                    

37 LBR COLIFLOR 2,000$                                2,000$                                    4,050$                                    2,050-$                                    

38 LBR CUBIOS 4,000$                                4,000$                                    3,240$                                    760$                                       

39 LBR CURCUMA RAIZ 10,000$                              6,000$                                    9,900$                                    3,900-$                                    

40 LBR ENELDO HIERBA AROMATIZANTE 10,000$                              10,000$                                  10,000$                                  

41 LBR ESCALONIAS (CEBOLLITAS) 4,000$                                4,000$                                    3,900$                                    100$                                       

42 LBR ESPARRAGOS VERDES 25,000$                              20,000$                                  18,900$                                  1,100$                                    

43 LBR ESPINACAS 5,000$                                2,500$                                    3,400$                                    900-$                                       

44 LBR FLOR DE JAMAICA 20,000$                              15,000$                                  51,250$                                  36,250-$                                  

45 LBR FLORES COMESTIBLES 15,000$                              15,000$                                  16,900$                                  1,900-$                                    

46 LBR FRIJOL VERDE DESGRANADO 9,000$                                9,000$                                    5,850$                                    3,150$                                    

47 LBR FRIJOL VERDE EN CASCARA N/A 6,000$                                    3,800$                                    2,200$                                    

48 LBR GUASCAS 3,000$                                2,000$                                    2,250$                                    250-$                                       

49 LBR GUATILA 3,000$                                2,000$                                    800$                                       1,200$                                    

50 LBR GUISANTES 10,000$                              10,000$                                  12,500$                                  2,500-$                                    

51 LBR HABA VERDE DESGRANADA 90,000$                              7,000$                                    6,480$                                    520$                                       

52 LBR HABICHUELA 5,000$                                4,000$                                    2,550$                                    1,450$                                    

53 LBR HABICHUELIN 10,000$                              10,000$                                  9,600$                                    400$                                       

54 LBR HIBIAS 3,000$                                3,000$                                    3,000$                                    

55 LBR HIERBABUENA 5,000$                                3,000$                                    2,268$                                    732$                                       

56 LBR HIERBAS AROMÁTICAS 5,000$                                5,000$                                    2,600$                                    2,400$                                    

57 LBR HOJAS DE PLATANO 3,000$                                3,000$                                    7,800$                                    4,800-$                                    

58 LBR HOJAS DE REMOLACHA BABY 6,000$                                6,000$                                    6,000$                                    

59 LBR JENGIBRE FRESCO 10,000$                              7,000$                                    8,600$                                    1,600-$                                    

60 LBR LAUREL FRESCO 8,000$                                5,000$                                    5,000$                                    -$                                        

61 LBR LECHUGA BATAVIA 3,000$                                2,500$                                    1,425$                                    1,075$                                    

62 LBR LECHUGA CHINA 8,000$                                8,000$                                    2,000$                                    6,000$                                    

63 LBR LECHUGA CRESPA MORADA 8,000$                                5,000$                                    3,500$                                    1,500$                                    

64 LBR LECHUGA CRESPA VERDE 8,000$                                5,000$                                    2,850$                                    2,150$                                    

65 LBR LECHUGA RADICCHIO 10,000$                              8,000$                                    9,800$                                    1,800-$                                    

66 LBR LECHUGA ROMANA 10,000$                              7,000$                                    2,592$                                    4,408$                                    

67 LBR MAIZ MORADO 6,000$                                6,000$                                    15,900$                                  9,900-$                                    

68 LBR MAZORCA DESGRANADA 7,000$                                5,000$                                    4,900$                                    100$                                       

69 LBR MAZORCA EN TUSA 5,000$                                4,000$                                    3,990$                                    10$                                         

70 LBR MENTA AROMÁTICA 5,000$                                4,000$                                    5,000$                                    1,000-$                                    

71 LBR MIX DE LECHUGAS ORIENTALES 15,000$                              10,000$                                  8,100$                                    1,900$                                    

72 LBR ÑAME 4,000$                                4,000$                                    4,290$                                    290-$                                       

73 LBR PAPA CRIOLLA 4,000$                                3,000$                                    2,430$                                    570$                                       

74 LBR PAPA PASTUSA LAVADA 4,000$                                3,000$                                    1,863$                                    1,137$                                    

75 LBR PAPA SABANERA PAREJA LAVADA 4,000$                                3,000$                                    3,300$                                    300-$                                       

76 LBR PEPINO COHOMBRO 3,000$                                2,000$                                    1,458$                                    542$                                       

77 LBR PEPINO COMÚN 3,000$                                2,000$                                    2,300$                                    300-$                                       

78 LBR PEREJIL CRESPO 16,000$                              10,000$                                  8,400$                                    1,600$                                    

79 LBR PEREJIL LISO 8,000$                                6,000$                                    8,400$                                    2,400-$                                    

80 LBR PIMENTON ROJO 4,000$                                4,000$                                    2,673$                                    1,327$                                    

81 LBR PIMENTON VERDE 4,000$                                4,000$                                    2,900$                                    1,100$                                    

82 LBR PIMENTON AMARILLO 4,000$                                4,000$                                    4,200$                                    200-$                                       

83 LBR PLATANO COLICERO 3,000$                                2,000$                                    1,950$                                    50$                                         

84 LBR PLÁTANO HARTON VERDE 3,000$                                4,000$                                    1,900$                                    2,100$                                    

85 LBR PLATANO TOPOCHO 3,000$                                2,500$                                    2,500$                                    

86 LBR POLEO 4,000$                                3,000$                                    5,400$                                    2,400-$                                    

87 LBR RABANO BLANCO 2,000$                                2,000$                                    4,500$                                    2,500-$                                    

88 LBR RABANO ROJO 7,000$                                3,000$                                    2,430$                                    570$                                       

89 UND RAICES CHINAS BANDEJA 3,000$                                3,000$                                    1,700$                                    1,300$                                    

90 LBR REMOLACHA 3,000$                                1,500$                                    800$                                       700$                                       

91 LBR REPOLLO BLANCO 2,000$                                2,000$                                    4,850$                                    2,850-$                                    

92 LBR REPOLLO MORADO 2,000$                                2,000$                                    5,600$                                    3,600-$                                    

93 LBR ROMERO 5,000$                                5,000$                                    4,050$                                    950$                                       

94 LBR RUGULA 8,000$                                7,000$                                    6,000$                                    1,000$                                    

95 LBR TOMATE CHERRY 8,000$                                6,000$                                    4,000$                                    2,000$                                    

96 LBR TOMATE CHONTO 7,000$                                4,000$                                    2,250$                                    1,750$                                    

97 LBR TOMATE LARGA VIDA 7,000$                                4,000$                                    3,200$                                    800$                                       

98 LBR TOMATE MILANO 7,000$                                4,000$                                    3,200$                                    800$                                       

99 LBR TOMATE UVALINA 8,000$                                8,000$                                    5,800$                                    2,200$                                    

100 LBR TOMATILLO 7,000$                                6,000$                                    5,800$                                    200$                                       

101 LBR TOMILLO FRESCO 8,000$                                5,000$                                    4,860$                                    140$                                       

102 LBR YUCA 3,000$                                3,000$                                    1,620$                                    1,380$                                    

103 LBR ZANAHORIA 3,000$                                2,500$                                    972$                                       1,528$                                    

104 LBR ZANAHORIA BABY 10,000$                              7,000$                                    8,000$                                    1,000-$                                    

105 LBR ZANAHORIA BABY DE COLORES 15,000$                              8,000$                                    8,000$                                    

106 LBR ZUCCHINI AMARILLO 3,000$                                2,000$                                    1,800$                                    200$                                       

107 LBR ZUCCHINI VERDE 3,000$                                2,000$                                    1,500$                                    500$                                       



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

  

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 



 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 



 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 



 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 


